
 

                       
  REPUBLIKA  HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA VELIKI BUKOVEC 
            Općinsko vijeće 
 

KLASA: 550-01/15-01/08 

URBROJ: 2186/028-01-19-2 

Veliki Bukovec, 27. prosinca 2019.g. 

  

 Na temelju članka 19.a i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 19/13, 137/15, 123/17 i 

98/19) i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 

18/13 i 6/18), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 25. sjednici održanoj dana 27. prosinca 

2019. godine donosi  

 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi  

na području Općine Veliki Bukovec 
 

Članak 1. 
 U Odluci o socijalnoj skrbi na području Općine Veliki Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 61/15) u članku 15. stavku 2. u alineji 1., 2., 3., 4., 5. iza riječi kn riječ 

„mjesečno,“ zamjenjuje se riječju „po ispostavljenom računu“.  

 

Članak 2. 
 U članku 21. iza stavka 5. dodaje se novi stavak koji glasi: 

 Jedinstveni upravni odjel donijet će Rješenje kojim će se domaćinstvu ili samcu kojem je 

priznato pravo na podmirenje troškova stanovanja priznato pravo ukinuti ukoliko domaćinstvo ili 

samac redovito prema dospijeću plaćanja računa ne podmiruje ostatak iznosa troškova po računu 

čije podmirenje mu Rješenjem nije priznato u punom iznosu troškova.  

 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“.  

                                                          

                                                                                         Predsjednica Općinskog vijeća 

                                                                                     Jasenka Zdelar, dipl.iur. 

 

 

 


